prebendatis  presentibus  in  choro,  durante  decantatione  dicte 

prose  :  Mittit  ad  Virginem  [XIV]. 

VIII  kalendas  aprilis. 

[25  mars].  —  Sic  obiit  Gaufridus  de  Lochis  4,  pro  cujus 

anima  et  patris  et  matris  sue,  Symon,  nepos  ejus  5,  dédit 
canonicis  confra tribus  suis,  in  vico  qui  dicitur  Vêtus  Roma, 

1.  Voir  26  mai. 

2.  Notre-Dame  de  Gourdaine,  an  Mans. 

3.  D.  Piolin,  Hist.  de  l'Église  du  Mans,  t.  Y,  p.  122,  1  appelle  Louis 
Boufu,  «  prêtre  recommandable  par  sa  science  et  la  sainteté  de  sa  vie,  » 

et  le  place  sous  l'épiscopat  d'Adam  Chastelain,  1398-1439. 
4.  1188  ou  1189.  Les  maisons  Gaufridi  de  Loches.  Liber  albus,   p.  35. 
5.  Son  anniversaire  au  23  août. 
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doimim  ligneam  adjacentem  domui  lapidée  quam  dederat  eis 

Angelbaldus,  ûlius  Marie. 
Statuit  autem  ut  pensio  inde  percepta  illis  distribuatur 

canonicis  qui  ejus  anniversario  interfuerint  [M].  Valet  lxxi  s. 

[25  mars].  —  Obiit  magister  J.  de  Baugeyo  !,  presbyter, 
hujus  Cenomanensis  neenon  Rotbomagensis  ecclesiarum  cano- 
nicus  et  rector  ecclesie  Sanete  Osmane,  Cenomanensis  dioce- 

sis.  cujus  anniversarium  valet  lx  solidos  pro  canonicis,  et 
v  solidos  pro  clericia  continue  residentibus,  ad  quos  sunt 

obligati,  scilicet  relicta  J.  de  Sarcé,  super  medietariam  voca- 
tam  <!•'  Sarcé,  in  parochia  de  Telocheyo  2,  in  xl  solidos  ceno- 
manensium,  ad  quam  summam  traditur  dicta  medietaria,  et 

triginta  solidos  cenomanensium  super  medietariam  dicti  def- 

functi, vocatam  de  Bosco,  in  parochia  de  Savigneio  Episcopi3 
(Mim  pertinenciis  ipsius. 

Item,  pro  augmentacione  hujus  anniversarii  acquisiverunt 
executores  dicti  deffuncti  lxxv  solidos  turonensium  a  Nicolao 

de  Baieux,  concanonico  suo,  quod  procurator  Johanne,  uxoris 

suc.  lilie  deffuncti  Guillelmi  Doucet,  de  quibus  tenetur  facere 

Ragerius  Menart  et  uxor,  de  Cergeyo,  l  solidos  turonensium 
ad  festum  Omnium  Sanctorum  et  Nativitatem  Domini  media- 

tim.  Item,  et  Petrus  Anglici  et  uxor,  procurator  Béate  Marie 

Sancti  Vincentii,  xxvi  solidos  turonensium  de  quibus  summis 

habebunt  quolibet  anno  ofïicium  luminarii  x  solidos  turonen- 
sium et  sacrista  et  sonitores  totidem,  et  sic  rémanent  pro 

canonicis  in  universo  quatuor  libre  xn  solidi  vi  denarii  ceno- 
manensium [XIV].